
Proposition 1:1 

Medlemsresa 2027 och dess finansiering  
Under 2027 är tanken att SKUL ska arrangera en medlemsresa. Medlemsresan är tänkt att 
arrangeras utifrån det tidigare årsmötesbeslutet (proposition 2023:6 Riktlinjer för 
medlemsresor), för att upptäcka och fördjupa sin kristna tro i ett sammanhang utanför 
organisationen. Beslutet är taget så att medlemsresan kan genomföras om organisationens 
förutsättningar tillåter det.  

Under Distriktsårsmötet 2025 fick DS i uppgift att undersöka vilken målgrupp som resan 
skulle arrangeras för. DS har kommit fram till att utifrån de förutsättningar som finns i 
dagsläget är åldersgruppen 14-30 år mest genomförbart.   

Inför 2027 ser distriktsstyrelsen att budgeten för året är ansträngd med ett stort förväntat 
minusresultat. Med en post på 75.000 kr avsatt till medlemsresan är det en bidragande orsak 
till det resultatet. 

Distriktsstyrelsen ser för närvarande att ekonomin är bra i organisationen men också att stora 
minusbudgetar under flera år (se 2026, 2027, 2028) kommer att minska de sparade pengarna 
från tidigare år när organisationen har gått plus. Exempelvis under pandemin. 

Distriktsstyrelsen vill öppna upp för att genomföra medlemsresan 2027 med hjälp av de 
sparade pengar som finns i Swedbank aktiefond Robur, även kallat ”Solgården-pengarna”. 
Pengarna finns till organisationens förfogande efter en tidigare försäljning av SKUL:s 
ungdomsgård, Solgården. För att kunna använda dessa pengar krävs ett årsmötesbeslut. 

Detta skulle möjliggöra att pengarna då inte tas från den löpande budgeten. Då blir budgeten 
mer i balans och håller över tid. 

Distriktsstyrelsen ser en vilja att en medlemsresa ska genomföras för medlemmarna. Hur den 
ska finansieras ser ds i nuläget som svårt utan extra pengar från solgården som tillskott till 
budgetposten för medlemsresan.  

Distriktsstyrelsen föreslår därför följande att-satser. 

Att: Genomföra en medlemsresa för våra medlemmar under 2027.  

Att: Finansiera medlemsresan genom uttag på 100.000 kr från “Solgården”. 

eller 

Att: Finansiera medlemsresan genom de pengar som finns avsatta i Rambudget 2027. 

 

 

 


